★PRESS RELEASE★

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ カバーコレクションVol.2」

3日間連続オリコンデイリー1位獲得！！
出荷数は早くも5万枚を突破！

2019年3月18日（月）

報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる
株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2019年3月16日(土)発売「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ カバーコレクションVol.2」が3日間連続で
オリコンデイリーランキング1位を獲得しましたことをご報告いたします。詳細につきましては、下記をご覧
いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」内で配信中の大人気カバー楽曲を集めた

アルバムの第2弾である「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ カバーコレクションVol.2」が、

オリコンデイリーアルバムランキングで3日間連続1位を獲得いたしましたことをご報告いたします。

(※1位を獲得したのは3月15日・16日・17日付ランキングとなります。)

早くも出荷数5万枚を超えた同作は、ゲーム2周年となる3月16日(土)のリリースと同時に大きな話題となって

おります。

バンドリーマーの皆様からの多大なる応援に感謝申し上げるとともに、今後もBanG Dream!らしい音楽を

届けられるよう一層邁進してまいります。

「カバコレ2」がオリコンデイリーランキングで3日間連続1位を獲得！

【グッズ内容】※22,222個限定グッズ付特装盤のみ
・オリジナルアクリルスタンド
・キャラクターダイカットステッカーセット（全5種入り）
※通常盤の「初回生産分限定封入特典」と同じデザインに
なります。

【初回生産分限定封入特典】 ※通常盤のみ
・キャラクターダイカットステッカー1枚（全5種）

◀ジャケット
限定盤・通常盤共通

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/ 広報担当：宮川 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！ カバーコレクションVol.2」商品情報

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！
カバーコレクションVol.2

22,222個限定グッズ付特装盤：￥6,000(本体)+税 BRMM-10176
通常盤：￥3,000(本体)+税 BRMM-10177

【収録内容】
[CD]
1.君じゃなきゃダメみたい/Poppin'Party
2.DAYS/Poppin'Party
3.Redo/Afterglow
4.ロストワンの号哭/Afterglow
5.ハッピーシンセサイザ/Pastel＊Palettes
6.世界は恋に落ちている/Pastel＊Palettes
7.深愛/Roselia
8.シャルル/Roselia
9.GO! GO! MANIAC/ハロー、ハッピーワールド！
10.Dragon Night/ハロー、ハッピーワールド！
11.革命デュアリズム/Roselia×蘭
12.檄！帝国華撃団/Poppin'Party×彩×こころ

https://bushiroad-music.com/
mailto:press@bushiroad.com